در استان اترپرداش، قنوج که در سانسکریت Kanyakobja می‌باشد، پایتخت پادشاهان قدیم هند بوده است و برای عطر و حنایش شهرت دارد. یکی از افاضل قنوج، خلیفه شاه محمد قنوجی می‌باشند. انشای خلیفه در سال ۱۰۸۵ هـ/۱۶۷۴ م، با یک مقدمه و چهار فصل و یک خاتمه گردآورده شده و در سال ۱۲۹۱ هـ/۱۸۷۵ م توسط مطبعه منشی نولکشور انتشار یافته است. انشای خلیفه این‌طور شروع می‌شود:

”بسم الله الرحمن الرحيم“

ستایش و نیایش مر احدی را که کاتب فصاحت بیان خرد دانشوران از تحریر انشای ثنای بیکرانیش چون قلم سرگردانست... و تحفه درود بر آن عاقبت محمود... و علی‌الاعظام و اصحابه الکرام.“

قاصد و نامه و پیغام تسلی ندهد خسته‌ای را که بجز وصل تو درمانی نیست

قاتل:

رفت قاصد که برد نام مرا گفت خموش این خط نامه سیاه است که من می‌دانم

فیاضی:

شرح شوقت می‌نوشتم دیده خونبار گفت

جای سرخی‌هاش بگذاری که من خواهم نوشت

در اینجا صاحب انتخاب، پنج شاعر را ذکر نموده است که تخلص آنها مخلص

می‌باشد:

۱. وفات: ۹۸۹ هـ/ ۱۵۸۱ م، با عرفی و قیدی و غیرتی هم‌طرح بوده و قبل از عرفی به اتفاق قیدی به‌هند آمده است.

۱. مخلص، آنند رام، وفات: ۱۱۶۴ هـ/ ۱۷۵۱ م.
۲. مخلص، انبا داس.
۳. مخلص، گلاب رای، عهدِ عالمگیر پادشاه.
۴. مخلص، میر احمد حسین سرهندی، عهدِ عالمگیر.
۵. مخلص، میرزا محمد کاشانی، معاصر حزین و سلطان حسین صفوی.